
                                                                     
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

   РІШЕННЯ     

від  30.05.2024  року                     селище Ворохта                                № 44 

 

Про розгляд припису Державної  

екологічної інспекції Карпатського округу 

     

 Розглянувши Припис № 2 від 28 лютого 2024 року  щодо усунення 

виявлених порушень під час проведення державного нагляду (контролю) в 

частині здійснення делегованих повноважень органами виконавчої влади у сфері 

охорони навколишнього природного середовища, раціонального використання, 

відтворення і охорони природних ресурсів Ворохтянською селищною радою, 

проведеного в період з 12 по 23 лютого 2024 року Державною екологічною 

інспекцією Карпатського округу, відповідно до п. «і» ч.1 ст.202 Закону України 

«Про охорону навколишнього середовища», п.п.6 п.4 Положення про державну 

екологічну інспекцію України, затвердженого постановою КМУ від 19.04.2017 р. 

№ 275,  керуючись п.п.2,3 п. «а» ч.1 ст.33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет   селищної ради    

  

ВИРІШИВ: 
 

1.  Припис № 2 від 28 лютого 2024 року  Державної екологічної інспекції 

Карпатського округу взяти до відома та виконання.  

2.  Виконавчому комітету Ворохтянської селищної ради, старості  

Татарівського старостинського округу довести даний Припис до населення. 

3.  Керівникам підприємств, установ, організацій незалежно від форм власності 

та громадянам забезпечити здійснення контролю та вжити всі необхідні заходи по 

усуненню недоліків на підпорядкованих територіях відповідно до Припису.  

4.  Направити дане рішення до Державної екологічної інспекції Карпатського 

округу.  

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на відділ архітектури, 

будівництва, житлово-комунального господарства та земельних відносин 

Ворохтянської селищної ради (С. Сіщук). 

 

 

               

  Селищний голова                                                                             Олег ДЗЕМ’ЮК 


